

Ineo Designlab A/S

Balticagade 7, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 27 96 71 24

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2020.

Søren Herold Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ineo Designlab A/S Balticagade 7 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 27 96 71 24
	Stiftet: 28. juni 2006
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Gorm Christian Friis Clausen Lene Brinch Lindquist Søren Herold Andersen
Direktion	Søren Herold Andersen
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Randersvej 37, 8200 Aarhus N
Modervirksomhed	Søren Herold Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er designvirksomhed og dermed beslægtet virksomheden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.178 t.kr. mod 3.359 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 142 t.kr. mod 68 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	3.178.181	3.359.166
1 Personaleomkostninger	-2.951.128	-3.251.184
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.489	-37.893
Driftsresultat	172.564	70.089
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.576	19.666
Andre finansielle indtægter	0	739
Øvrige finansielle omkostninger	-1.914	-1.554
Resultat før skat	182.226	88.940
Skat af årets resultat	-40.618	-21.210
Årets resultat	141.608	67.730
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	0	67.730
Disponeret fra overført resultat	-58.392	0
Disponeret i alt	141.608	67.730

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.192	73.559
Indretning af lejede lokaler	31.930	51.630
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>151.122</u>	<u>125.189</u>
Deposita	41.785	41.785
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.785</u>	<u>41.785</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>192.907</u>	<u>166.974</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	544.777	604.506
Igangværende arbejder for fremmed regning	174.436	198.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	384.894	269.111
Andre tilgodehavender	100	0
Periodeafgrænsningsposter	12.104	1.600
Tilgodehavender i alt	<u>1.116.311</u>	<u>1.073.217</u>
Likvide beholdninger	389.594	449.168
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.505.905</u>	<u>1.522.385</u>
Aktiver i alt	<u>1.698.812</u>	<u>1.689.359</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	95.313	153.705
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>795.313</u>	<u>653.705</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.841	1.291
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.841</u>	<u>1.291</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	93.369	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	93.369	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.000	19.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.068	34.419
Anden gæld	749.221	980.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	806.289	1.034.363
Gældsforpligtelser i alt	<u>899.658</u>	<u>1.034.363</u>
Passiver i alt	<u>1.698.812</u>	<u>1.689.359</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.706.660	2.989.979
Pensioner	190.150	199.320
Andre omkostninger til social sikring	54.318	61.885
	<u>2.951.128</u>	<u>3.251.184</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>8</u>	 <u>8</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelse:

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 44. Leasingkontrakten har en restløbetid på 3,5 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 13.

Huslejeforpligtelse:

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse pr. 31. december 2019 på alt 100 t.kr., svarende til 6 måneders husleje.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Søren Herold Holding ApS, CVR-nr. 30697278 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.